
Resultater Vingelsstevnet felt 16/2-2020

Premieliste - Mesterskap Klasse 2-5
1 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 6/6 6/6 6/5 6/3 6/0 30/20 Gylt medalje
2 Roger Nilsen Tynset 5 6/6 6/2 6/1 6/3 6/6 30/18 Sølv medalje
3 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/6 6/6 6/0 6/2 6/4 30/18
4 Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/4 6/4 6/3 6/4 6/1 30/16
5 Peder Bakken Singsås 5 6/5 6/4 6/2 6/2 6/2 30/15
6 Hans Runar Kojedal Røros 5 6/4 6/1 6/5 6/1 6/1 30/12
7 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/4 6/0 6/4 6/0 30/12
8 Hanne Waag Surnadal 4 6/1 6/1 6/1 6/1 6/6 30/10
9 Kristian Westum Tynset 5 6/2 6/0 6/0 6/0 6/2 30/4
10 Geir Håkon Nystuen Tynset V55 6/4 6/5 6/6 6/5 5/5 29/25
11 Svein Budal Budal 3 6/6 6/1 5/3 6/5 6/5 29/20
12 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/4 6/4 6/6 5/1 29/19
13 Egil Wikan Nora V55 6/5 6/4 6/2 5/2 6/5 29/18
14 Vegar Bakken Moltustranda og Larsnes 4 6/6 5/2 6/1 6/5 6/3 29/17
15 Åsmund Skårild Heim/Hemne V55 6/5 6/2 6/2 5/4 6/2 29/15
16 Anita Jære Rennebu 5 6/6 6/1 6/5 5/0 6/2 29/14
17 Olav Kalvik Vikna 2 6/0 6/3 6/2 5/2 6/5 29/12
18 Frank Sve Stranda 4 6/4 6/2 5/2 6/2 6/1 29/11
19 Jo Kristian Bergum Byneset 4 6/3 6/5 5/2 6/1 6/0 29/11
20 Tormod Oldertrøen Tynset 3 6/2 6/3 6/3 6/3 5/0 29/11

Premieliste - Mesterskap Klasse 2
1 Olav Kalvik Vikna 6/0 6/3 6/2 5/2 6/5 29/12 Medalje
2 Morten Randen Røros 5/1 5/1 5/3 6/5 5/1 26/11
3 Geir Mølmen Lesja 6/4 6/4 4/1 6/2 3/0 25/11

Premieliste - Mesterskap Eldre Junior
1 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 3/1 6/5 6/2 4/0 3/0 22/8
2 Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden 3/2 1/0 5/2 1/0 0/0 10/4

Premieliste - Mesterskap V55
1 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/4 6/5 6/6 6/5 5/5 29/25 Medalje
2 Egil Wikan Nora 6/5 6/4 6/2 5/2 6/5 29/18
3 Åsmund Skårild Heim/Hemne 6/5 6/2 6/2 5/4 6/2 29/15

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/5 6/2 6/6 6/6 6/1 30/20 Medalje
2 Linus Brennhaug Tynset 6/5 6/3 6/3 6/2 5/1 29/14
3 Markus Heggstad Graven Vingelen 6/5 6/4 6/5 5/1 5/3 28/18
4 Kim Andre Stenvoll Soknedal 6/1 6/1 2/0 5/2 6/6 25/10
5 Ingrid Trønnes Folldal 6/4 5/4 5/5 0/0 0/0 16/13

Premieliste - Mesterskap Junior
1 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/6 6/2 6/5 6/6 6/5 30/24 Medalje
2 Julie Østgård Tynset 6/3 6/6 6/1 6/5 6/4 30/19
3 Martine Sve Stranda 6/5 6/0 6/1 6/3 6/4 30/13
4 Aksel Henningsmo Dalsbygda 6/6 6/6 4/1 6/5 6/5 28/23
5 Eskil Tuveng Dalsbygda 5/2 6/3 6/5 3/1 6/4 26/15
6 Ingrid Nøkleby Brendryen Folldal 0/0 6/5 5/3 6/1 6/5 23/14

Premieliste - Mesterskap V65
1 Idar Moseng Nora 6/1 6/5 6/6 6/5 6/5 30/22 Medalje
2 Nils Sverre Norin Lonås 6/4 6/3 6/5 6/3 6/4 30/19
3 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/4 6/5 6/6 6/5 5/5 29/25
4 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/4 6/3 4/3 5/3 6/5 27/18



Premieliste - Mesterskap V73
1 Arne Brendryen Folldal 6/6 6/6 6/6 6/6 6/3 30/27 Medalje
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/4 6/6 6/5 6/3 6/5 30/23
3 Harald Gundersen Tynset 6/5 6/5 6/3 6/5 6/3 30/21
4 Ludvik Gravem Sunndal 6/4 6/6 6/6 6/5 5/5 29/26
5 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/5 6/2 6/6 6/6 5/4 29/23
6 Peder Amundsgård Nesjestranda & Skaala 6/3 6/4 6/5 6/4 5/3 29/19
7 Halvor Berger Bjørnen 6/4 6/5 6/4 1/1 0/0 19/14

Klasse EJ - 30 Skudd
1 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 3/1 6/5 6/2 4/0 3/0 22/8 Kr 140
2 Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden 3/2 1/0 5/2 1/0 0/0 10/4

Klasse 2 - 30 Skudd
1 Olav Kalvik Vikna 6/0 6/3 6/2 5/2 6/5 29/12 Kr 301
2 Morten Randen Røros 5/1 5/1 5/3 6/5 5/1 26/11 Kr 206
3 Geir Mølmen Lesja 6/4 6/4 4/1 6/2 3/0 25/11 Kr 152
4 Stein Sandnes Glåmos 3/1 4/1 5/1 6/2 6/4 24/9 Kr 111
5 Nils Jøran Stenberg Surnadal 5/1 6/0 5/2 5/0 3/0 24/3
6 Åge Sandnes Glåmos 6/5 5/3 2/1 5/2 5/0 23/11
7 Hilde Liamo Soknedal 6/2 0/0 5/2 4/1 6/2 21/7
8 Øyvind Sletten Sollia 5/3 3/0 4/0 4/2 4/0 20/5
9 Stein Arne Brendryen Folldal 6/2 5/1 0/0 5/1 4/0 20/4
10 Jan Strypet Alvdal 4/1 6/3 6/3 0/0 2/0 18/7
11 Hågen Strypet Alvdal 0/0 2/1 3/0 4/1 3/1 12/3

Klasse 3 - 30 Skudd
1 Svein Budal Budal 6/6 6/1 5/3 6/5 6/5 29/20 Kr 291
2 Tormod Oldertrøen Tynset 6/2 6/3 6/3 6/3 5/0 29/11 Kr 232
3 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 6/4 6/2 5/0 6/1 6/1 29/8 Kr 188
4 Andreas Tuveng Dalsbygda 6/3 5/1 5/1 5/1 6/6 27/12 Kr 129
5 Kjell Kristian Lunde Tangen 6/4 6/2 3/0 5/2 6/4 26/12
6 Espen Hodal Sønmør Tynset 6/0 6/2 2/0 5/0 6/3 25/5
7 Marius Tuveng Dalsbygda 5/4 6/3 6/2 2/0 4/0 23/9
8 Ingar Solberg Sunndal 6/3 3/1 3/0 5/1 6/1 23/6
9 Soland Henningsmo Dalsbygda 5/5 3/1 4/0 5/3 4/0 21/9
10 Martin Hugubakken 

Nesseth
Tynset 6/2 3/3 2/0 4/0 6/2 21/7

11 Terje Buseth Singsås 6/5 5/2 5/1 2/0 2/0 20/8
12 Geir Rønning Vingelen 4/0 2/0 5/2 2/0 4/2 17/4

Klasse 4 - 30 Skudd
1 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/4 6/4 6/3 6/4 6/1 30/16 Kr 313
2 Hanne Waag Surnadal 6/1 6/1 6/1 6/1 6/6 30/10 Kr 253
3 Vegar Bakken Moltustranda og Larsnes 6/6 5/2 6/1 6/5 6/3 29/17 Kr 192
4 Frank Sve Stranda 6/4 6/2 5/2 6/2 6/1 29/11 Kr 161
5 Jo Kristian Bergum Byneset 6/3 6/5 5/2 6/1 6/0 29/11 Kr 131
6 Olav Gravem Sunndal 6/5 4/0 6/4 6/2 6/3 28/14
7 Ken Roger Stø Vinstra 6/3 6/2 5/1 5/3 6/5 28/14
8 Tom Kappelslåen Lesja 6/6 6/3 5/2 5/0 6/3 28/14
9 Trond Oldertrøen Tynset 5/3 6/3 5/1 6/3 6/2 28/12
10 Fridtjof Vigen Skjeberg 6/5 5/2 6/2 5/1 6/0 28/10
11 Adrian Aasegaard Tynset 6/4 5/5 4/2 6/2 6/1 27/14
12 Jørn Strypet Alvdal 6/3 6/4 3/1 6/1 6/2 27/11
13 Jorun Øien Buseth Singsås 5/3 5/4 5/3 5/3 5/0 25/13
14 Tom Olav Moldskred Aalesund 6/6 6/3 6/2 6/1 1/0 25/12
15 Olav Flaten Tolgen 6/5 5/0 6/2 1/0 6/3 24/10

Klasse 5 - 30 Skudd
1 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 6/6 6/6 6/5 6/3 6/0 30/20 Kr 307
2 Roger Nilsen Tynset 6/6 6/2 6/1 6/3 6/6 30/18 Kr 248
3 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/6 6/0 6/2 6/4 30/18 Kr 203
4 Peder Bakken Singsås 6/5 6/4 6/2 6/2 6/2 30/15 Kr 174
5 Hans Runar Kojedal Røros 6/4 6/1 6/5 6/1 6/1 30/12 Kr 144
6 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/4 6/0 6/4 6/0 30/12 Kr 114
7 Kristian Westum Tynset 6/2 6/0 6/0 6/0 6/2 30/4
8 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/4 6/4 6/6 5/1 29/19
9 Anita Jære Rennebu 6/6 6/1 6/5 5/0 6/2 29/14
10 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 6/4 6/4 4/2 6/0 6/6 28/16
11 Britt Nesteby Tynset 5/2 6/1 5/0 6/0 6/1 28/4



12 Ingar Waag Surnadal 6/5 6/3 4/1 6/3 5/2 27/14
13 Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/5 6/2 3/0 6/1 6/3 27/11
14 Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 6/4 6/1 6/0 4/0 1/0 23/5
15 Lars Guldbrandsen Eidskog 6/6 6/6 4/1 5/1 1/0 22/14
16 Thomas Stenvoll Soknedal 5/2 6/3 6/2 1/0 2/0 20/7
17 Martin Strypet Alvdal 3/0 1/0 2/0 3/0 6/3 15/3

Klasse V55 - 30 Skudd
1 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/4 6/5 6/6 6/5 5/5 29/25 Kr 246
2 Egil Wikan Nora 6/5 6/4 6/2 5/2 6/5 29/18 Kr 192
3 Åsmund Skårild Heim/Hemne 6/5 6/2 6/2 5/4 6/2 29/15 Kr 151
4 Hans Iver Kojedal Røros 6/3 6/0 6/2 5/0 5/1 28/6 Kr 111
5 Trond Erlien Glåmos 5/3 6/4 4/0 6/3 6/2 27/12
6 Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 5/3 5/2 6/1 5/0 6/3 27/9
7 Terje Røstad Soknedal 6/6 2/0 6/4 6/2 6/1 26/13
8 Alf Erik Bolme Rindal 5/5 6/4 5/2 4/1 6/1 26/13
9 Morten Island Malvik 6/4 6/2 3/2 5/0 5/0 25/8
10 Oddvar Dalen Fåset 5/4 6/3 5/1 6/1 2/0 24/9

Klasse NU - 30 Skudd
1 Emilie Nygård Vingelen 6/4 5/2 6/1 6/3 5/2 28/12 Gjenstand
2 Leo Elias R Sandvik Alvdal 2/1 2/0 1/1 0/0 1/0 6/2 Gjenstand
2 Marit Elida R Sandvik Alvdal 2/0 2/0 1/0 1/0 0/0 6/0 Gjenstand

Klasse ER - 30 Skudd
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/5 6/2 6/6 6/6 6/1 30/20 Kr 159
2 Linus Brennhaug Tynset 6/5 6/3 6/3 6/2 5/1 29/14 Kr  91
3 Markus Heggstad Graven Vingelen 6/5 6/4 6/5 5/1 5/3 28/18
4 Kim Andre Stenvoll Soknedal 6/1 6/1 2/0 5/2 6/6 25/10
5 Ingrid Trønnes Folldal 6/4 5/4 5/5 0/0 0/0 16/13

Klasse J - 30 Skudd
1 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/6 6/2 6/5 6/6 6/5 30/24 Kr 183
2 Julie Østgård Tynset 6/3 6/6 6/1 6/5 6/4 30/19 Kr 117
3 Martine Sve Stranda 6/5 6/0 6/1 6/3 6/4 30/13
4 Aksel Henningsmo Dalsbygda 6/6 6/6 4/1 6/5 6/5 28/23
5 Eskil Tuveng Dalsbygda 5/2 6/3 6/5 3/1 6/4 26/15
6 Ingrid Nøkleby Brendryen Folldal 0/0 6/5 5/3 6/1 6/5 23/14

Klasse NV - 30 Skudd
1 Siw Enodd Rønning Tynset 0/0 6/1 6/0 4/2 5/0 21/3 Kr  50

Klasse V65 - 30 Skudd
1 Idar Moseng Nora 6/1 6/5 6/6 6/5 6/5 30/22 Kr 168
2 Nils Sverre Norin Lonås 6/4 6/3 6/5 6/3 6/4 30/19 Kr 112
3 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/4 6/5 6/6 6/5 5/5 29/25
4 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/4 6/3 4/3 5/3 6/5 27/18

Klasse V73 - 30 Skudd
1 Arne Brendryen Folldal 6/6 6/6 6/6 6/6 6/3 30/27 Kr 218
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/4 6/6 6/5 6/3 6/5 30/23 Kr 158
3 Harald Gundersen Tynset 6/5 6/5 6/3 6/5 6/3 30/21 Kr 114
4 Ludvik Gravem Sunndal 6/4 6/6 6/6 6/5 5/5 29/26
5 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/5 6/2 6/6 6/6 5/4 29/23
6 Peder Amundsgård Nesjestranda & Skaala 6/3 6/4 6/5 6/4 5/3 29/19
7 Halvor Berger Bjørnen 6/4 6/5 6/4 1/1 0/0 19/14

Klasse JEG - 30 Skudd
1 Mats Normann Kvikne 5/5 6/2 6/4 6/6 6/5 29/22 Kr 168
2 Øystein Rønningen Vingelen 6/4 6/3 6/4 6/3 5/3 29/17 Kr 112
3 Stig Nesseth Tynset 5/4 6/3 6/3 5/4 5/4 27/18
4 Ola Trøeng Vingelen 5/2 3/2 6/2 6/1 5/1 25/8



Felt Vingelstevnet DC-2 Arrangør:Vingelen SKL
16.02.2020
Betalingsliste Premiesum

Tynset 18851485488 1411,-
Skjeberg 10902227623 0,-
Fåset 18952617466 0,-
Alvdal 18223587751 0,-
Eidsvåg og Eidsøra 41060930234 317,-
Røros 42800528520 461,-
Aalesund 39103834450 0,-
Moltustranda og Larsnes 39095508786 192,-
Stranda 40300706535 161,-
Glåmos 42800525025 111,-
Tangen 18152804853 0,-
Vikna 44825101508 301,-
Vinstra 20951981444 0,-
Tolgen 18851036918 0,-
Budal 42150740155 291,-
Opdal og Midtbygden 42663827140 0,-
Sollia 18503102346 0,-
Folldal 18851803846 218,-
Bæverdalen 40405569045 299,-
Singsås 43551312667 174,-
Lesja 20852647575 152,-
Dalsbygda 18852211454 129,-
Sunndal 40352016677 0,-
Rommeheds Skf 81012045271 0,-
Halsa (Nordmør) 40900601117 0,-
Malvik 42025480532 0,-
Byneset 86012085070 131,-
Nora 18852205802 360,-
Eidskog 18405852507 0,-
Heim/Hemne 43121282055 339,-
Rindal 41114325617 0,-
Surnadal 40406042199 253,-
Rennebu 42607106694 0,-
Soknedal 43334837654 0,-
Lom og Skjåk 20852107201 307,-
Vingelen 18852004777 295,-
Kvikne 18952621870 168,-
Brekken/Aursund 42800526617 0,-
Holmemstranda 40873681995 158,-
Nesjestranda & Skaala 39800703577 0,-
Lonås 18952080314 112,-
Bjørnen 18503103253 0,-

Prem ut Totalt Kr 6340,-

14:18 - 16.02 WWW.MEGALINK.NO



Felt Vingelstevnet DC-2 Arrangør:Vingelen SKL
16.02.2020
Regnskap

Grovfelt
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave
EJ 2 170,- 340,- 70,- 140,- 140,- 0 0
1 0 170,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
2 11 170,- 1870,- 70,- 770,- 770,- 0 0
3 12 170,- 2040,- 70,- 840,- 840,- 0 0
4 15 170,- 2550,- 70,- 1050,- 1050,- 0 0
5 17 170,- 2890,- 70,- 1190,- 1190,- 0 0
V55 10 170,- 1700,- 70,- 700,- 700,- 0 0
AG3 0 150,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
Å 0 150,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0
HK416 0 150,- 0,- 70,- 0,- 0,- 0 0

Finfelt
NU 3 70,- 210,- 70,- 210,- 0,- 3 0
R 0 120,- 0,- 50,- 0,- 0,- 0 0
ER 5 120,- 600,- 50,- 250,- 250,- 0 0
J 6 120,- 720,- 50,- 300,- 300,- 0 0
V65 4 170,- 680,- 70,- 280,- 280,- 0 0
V73 7 170,- 1190,- 70,- 490,- 490,- 0 0
NV 1 100,- 100,- 50,- 50,- 50,- 0 0
JEG 4 150,- 600,- 70,- 280,- 280,- 0 0

Totalt 97 15490,- 6550,- 6340,- 3 0
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